
1 
 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA  

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL  

CHAMADA Nº03/2024 PARA O CADASTRO GERAL DA PROAE – CAMPUS CAMAÇARI 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas 

atribuições, torna pública a homologação da lista de inscritos(as) na CHAMADA Nº 03/2024 de Seleção para 

acesso ao CADASTRO GERAL (CG) da PROAE, destinada exclusivamente a estudantes de graduação da 

UFBA - Campus Camaçari. Estudantes que realizaram a inscrição e não tiveram sua solicitação relacionada, 

ou que desejam corrigir dados, devem interpor recurso à lista de inscritos(as) através do endereço eletrônico 

fatima.coutinho@ufba.br até às 23h59 do dia 17/07/2024.  

Será de inteira responsabilidade do(a) discente o acompanhamento e consulta para verificação dos resultados 

da Chamada Nº 03/2024 pelo site oficial da PROAE www.proae.ufba.br. 

 

NOME MATRÍCULA CURSO 

 

 

ADAILTON MOREIRA DA SILVA JUNIOR 

 

 

224119291 

 

BI EM CIÊNCIA, 

TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

 

ADRIELE SILVA DOS SANTOS 224119311 

 

 

BI EM CIÊNCIA, 

TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

BEATRIZ OLIVEIRA DE JESUS 223216489 BI EM CIÊNCIA, 

TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

DEIVISON DA SILVA ROCHA 224119394 ENGENHARIA DE 

PRODUÇÃO 

ELOÍNA DA LUZ LIMA 223119833 BI EM CIÊNCIA, 

TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

EULINY VITORIA DA C. FERREIRA 224119398 ENGENHARIA DE 

PRODUÇÃO 

FERNANDA OLIVEIRA SANTOS ROSA 222118462 BI EM CIÊNCIA, 

TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

ISLAN SOUZA DOS ANJOS 224119402 ENGENHARIA DE 

PRODUÇÃO 

 

http://www.proae.ufba.br/


2 
 

 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA  

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL  

 

ESTUDANTE  MATRÍCULA CURSO 

JAIMARA DOS SANTOS CARDOZO 224113903 BI EM CIÊNCIA, 

TECNOLOGIA E 

INOVAÇÃO 

JHONATHAS CLIMACO LEITE DE SOUZA 224119297 ENGENHARIA DE 

PRODUÇÃO 

KAYKY FLORENTINO DA LUZ 223217557 ENGENHARIA DE 

PRODUÇÃO 

KAYNATH KADIJE VIEIRA MOREIRA DA 

SILVA 

223216493 BI EM CIÊNCIA, 

TECNOLOGIA E 

INOVAÇÃO 

LÍVIA EVELLYN COSTA DA SILVA 220217231 BI EM CIÊNCIA, 

TECNOLOGIA E 

INOVAÇÃO 

LUANA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 223217022 BI EM CIÊNCIA, 

TECNOLOGIA E 

INOVAÇÃO 

LUANA COSTA DOS SANTOS 224119307 BI EM CIÊNCIA, 

TECNOLOGIA E 

INOVAÇÃO 

MANUELA CARDOSO PIEDADE 224119368 ENGENHARIA DE 

PRODUÇÃO 

MARIA EDUARDA RIBEIRO RAMOS 224119412 ENGENHARIA DE 

PRODUÇÃO 

MARIELSON DOS SANTOS JESUS JÚNIOR 22411930 BI EM CIÊNCIA, 

TECNOLOGIA E 

INOVAÇÃO 

MARÍLIA BATISTA ALVES SOARES 224120541 BI EM CIÊNCIA, 

TECNOLOGIA E 

INOVAÇÃO 

MATEUS MATOS DOS SANTOS 224119308 BI EM CIÊNCIA, 

TECNOLOGIA E 

INOVAÇÃO 

NAIARA SOUZA DA SILVA 224119400 BI EM CIÊNCIA, 

TECNOLOGIA E 

INOVAÇÃO 

 

 

 



3 
 

 

 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA  

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL  

 

 

 

 

Camaçari, 15 de julho 2024,  

Cássia Virgínia Bastos Maciel  

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil 

 


